



Guide för ungdomsledare Ifö Bromölla IF

Passerkort till Sparbankshallen

Kvitteras ut på BFCAB, Storgatan 40

Nyckel till bollförråd, grill

Kvitteras ut på kansliet

Träningsoverall

Beställs på Team Sportia Sölvesborg, alla ledare får ny overall var tredje år eller vid behov

Hemsida <http://www.ifobromolla.se/> (Laget.se)

Här finns en sida för varje lag där ledarna lägger ut nyheter till spelare och föräldrar, lägger in träningar, matcher och andra aktiviteter i kalendern. Utskick via sms/mail görs också härifrån. Kontakta kansliet för adminbehörighet

Träningstider

Avbokat ni en träning, meddela även kansliet så de kan avboka tiden hos kommunen. Ändring av träningstider hanteras av kansliet, Peter Ekstrand. Träningstider planeras av verksamhetskommittén inför varje säsong

Behörighet till Fogis

Kansliet ombesörjer upplägg i Fogis där ledarna lägger in laguppställningar till seriematcher. Dessa ska även skrivas ut och tas med till varje match. Skrivs under av domare och arkiveras i pärm på kansliet.

Seriespel

Inför vår- och höstsäsong går det ut mail från Skånes FF till föreningen där man anger vilka lag som ska spela i vilken serie. Innan en spelare kan vara med i seriespel måste en registreringslapp vara ifylld. Finns på kansliet.

Fadder

Alla ungdomslag har två faddrar från Herr/Damlagen som hälsar på vid ett par träningstillfällen. Ledare i respektive lag tar kontakt med spelare och bestämmer tid.

Materiel

Inför varje säsong gör varje träningsgrupp en inventering av den egna materielen och fyller i en inventeringsblankett där man anger vad man behöver under säsongen. Därefter träffas ledare för alla träningsgruppen en kväll och fördelar den utrustning man har. Det som inte finns hemma beställer materielkommittén. Om man under säsongen behöver komplettera materiel, stäm först av med andra ledare om de har det som saknas. Om inte så kontaktar ledaren vaktmästaren Dennis 070 352 43 64 och bestämmer en tid när han kan visa vad som finns hemma. Om det inte finns material hemma kontaktar ledaren Jonny Åkesson 070 687 87 88 som ombesörjer materielbeställning.

Matchvärd

Vid alla hemmamatcher som döms av ungdomsdomare ska en matchvärd finnas på plats. Arrangerande lag ansvarar. Matchvärdsväst och manual är utdelat till alla seriespelande lag

Tvätt av matchställ

Föreningen tvättar lagens matchställ vid behov. Väskor med smutsiga kläder ställs in på hyllorna på höger sida i bollförrådet på Strandängen. Dennis som hanterar tvätten nås på 070-352 43 64

Lagkassa



Guide för ungdomsledare Ifö Bromölla IF

Alla lag som har en lagkassa ska förvaltas av föreningen. Dessa lagkassar bokförs lagvis av kansliet. Se policydokument på hemsidan.

Rumsbokning klubbstugan

Behöver ni boka rum till föräldramöte eller liknande i klubbstugan görs detta i almanackan i postrummet

Domare

Domare till seriematcher/cuper bokas av Peter Ekstrand

Cupdeltagande

*Föreningen står för **anmälningavgift** för två ute- och två inncuper/år samt för **deltagaravgifter** för två ledare/lag. Deltagaravgifter för spelare står lagen själva för*

Arrangera egna cuper

Föreningen uppmantrar lagen att anordna egna cuper. Se policydokument på hemsidan.

Lagsponsring

Ledare och föräldrar kan värva sponsorer till det egna laget till exempel för att ta fram ett eget matchställ, se policydokument på hemsidan.

Sjukvårdsmateriel

Fyll i beställningsblankett som ni hittar på er lagsida på laget.se eller på kansliet och lämna till Dennis (vaktmästare 070-352 43 64)

Nya spelare

Ni kan hänvisa nya medlemmar att registrera sig på <http://www.ifobromolla.se/Member> alternativt att ni själva lägger in dom på er sida på laget.se och informerar kansliet. Se hemsidan för aktuella medlemsavgifter. Ny spelare kan provträna fyra gånger innan medlemsavgift erläggs. Stäm av ev. reducerad medlemsavgift med kansliet om en ny spelare ansluter mitt i säsongen.

Utbildning

Är ni i behov av utbildning som Grönt Kort, B-, C-diplom eller liknande kontakta verksamhetskommittén för planering av utbildningar.

Facebook

<https://www.facebook.com/groups/176411479701001/> är en gemensam FB-sida för ledare i föreningen där man kan utbyta erfarenheter om cuper, övningar och liknande. Alla ledare rekommenderas att ansluta.

Föräldramöte

Rekommenderar att varje lag håller regelbundna kortare föräldramöten i samband med träning och stämmer av läget och utöver det har något längre möte till exempel inför ny säsong. Mall för möte finns på hemsidan.

Kontakter

Kontaktpersoner till respektive kommitté finns publicerad på varje lags hemsida under Mer/Dokument/Dokument Lagen/Organisation kommittéer tillsammans med andra dokument som är gemensamma för lagen.